
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ПРИВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
_____414018, г. Астрахань, ул. Александрова д. 9»А»/ 4-я Дорожная 76, тел./факс 35-12-15.______

П Р И К А З
от « TJ » О-У 2024 г. | № / ^ ’У

Об организации оказания медицинской помощи 
в выходные и праздничные дни

В целях организации оказания медицинской помощи населению 
Приволжского района в выходные и праздничные дни с 28.04.2024 по 01.05.2024 
года, с 09.05.2024 по 12.05.2024 года руководствуясь ст.112 Трудового кодекса 
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить:
1. график дежурств бригад, состоящих из врачей специалистов, среднего 
медицинского персонала с 28.04.2024г. по 01.05.2024г . с 09.05.2024 по 12.05.2024 
года (Приложение № 1).
2. Джаббаровой Н.И., заведующей аптекой-провизору обеспечить резерв 
лекарственных средств.
3. Нургалиеву Р.Р. заведующего отделением - врача скорой медицинской помощи, 
считать ответственным за бесперебойную работу ОСМП, ОСИП.
4. Сиянова А.А., начальника хозяйственного отдела считать ответственным за 
бесперебойную работу всех'хозяйственных систем учреждения.
5. Туктаровой З.Р., начальнику отдела кадров ознакомить с приказом всех 
заинтересованных лиц под роспись.
6. Усакиной 10.В., главному бухгалтеру произвести оплату работникам за работу в 
выходные и праздничные дни, в соответствии с Трудовым законодательством.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



должность

Приложение №1
Дата, роспись■Дата

привлечения
29.04.2024г. 

С 09.00- 15.00

Ф.И.О.

Алюшина Наиля 
Ахатовна

Врач-терапевт участковый 
кабинет врача-терапевта 
участкового врачебной 
амбулатории с. Началово

Галиулина Гузель 
Хамитовна

Веледова Диана 
Аликовна

Врач-педиатр участковый 
кабинет врача-педиатра 
участкового врачебной 
амбулатории с. Евпраксино 
Врач-акушер-гинеколог 
женская консультация

30.04.2024г. 
С 09.00 -15.00

Шамсутдинова Бадигуль
Муратбековна_________
Разгалиева Манзура 
Шагарбазовна

Старший медицинский 
регистратор регистратура 
Врач-терапевт участковый 
кабинет врача-терапевта 
участкового врачебной 
амбулатории с. 
Растопуловка

Сулманова Марият 
Рашидовна

Врач-педиатр районный 
общебольничный 
медицинский персонал

Разгонова Юлия 
Владимировна

Врач-офтальмолог кабинет 
офтальмологический

Катакаев Ильдар 
Талгатович

Врач-хирург кабинет 
врача-хирурга

Полынина Ольга 
Евгеньевна

Веледова Диана 
Аликовна

Врач-оториноларинголог
кабинет
оториноларингологический 
Врач-акушер-гинеколог 
женская консультация

Абуталиева Наиля 
Давлятовна

Рентгенолаборант 
рентгеновский кабинет

Курангазиев Арман 
Туктарович

Титаренко Яна 
Сергеевна

Яхьяева Рушания 
Гумаровна

Врач-рентгенолог 
рентгеновский кабинет

Врач ультразвуко 
диагностики каби 
ультразвуковой 
диагностики 
Медицинский реги 
регистратура ______



10.05.2024г. Алюшина Наиля Врач-терапевт участковый
C 09.00 - 15.00 Ахатовна кабинет врача-терапевта 

участкового врачебной 
амбулатории с. Началово

Сулманова Марият Врач-педиатр районный
Рашидовна общебольничный 

медицинский персонал

Маляренко Алексей Врач-офтальмолог кабинет
Николаевич офтальмологический

Логарева Ирина 
Владимировна

i
Стройков Александр

Врач-хирург кабинет 
врача-хирурга

Врач-невролог кабинет
Константинович врача-невролога

Полынина Ольга Врач-оториноларинголог
Евгеньевна кабинет

оториноларингологический
Юсупова Нэлли Врач-акушер-гинеколог
Равилевна женская консультация

Курангазиев Арман Врач-рентгенолог
Туктарович рентгеновский кабинет

Валиулина Рина Рентгенолаборант
Рифхатовна рентгеновский кабинет

Чигарова Ольга Врач ультразвуковой
Павловна диагностики кабинет

ультразвуковой
диагностики

Файзуллаева Гульнара Медицинский регистратор
Шарифуловна регистратура

11.05.2024г. Разгалиева Манзура Врач-терапевт участковый
C 09.00-15.00 Шагарбазовна кабинет врача-терапевта 

участкового врачебной 
амбулатории с. 
Растопуловка

Галиулина Гузель Врач-педиатр участковый
Хамитовна кабинет врача-педиатра 

участкового врачебной 
амбулатории с. Евпраксино

Рахматулина Гадиля Врач-акушер-гинеколог ^  - _
Талгатовна дневной стационар

/ / г  . А —

Маликова Зульфия 
Мансуровна

Медицинский регистратор 1 
регистратура

------------------  v Л (\ XV
0Ш

V


